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CODE 1945

Pcs x Box 8

Box x Layer 20

Box x Plt 100

EAN 8050999570703

Volume L 0,7 Fl. Oz. 23,67

Peso Kg 0.72 Oz. 25,43
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1945

WC gel greenpower

green power

PËRSHKRIMI

KARAKTERISTIKAT

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE

DOZIMI

SPECIFIKAT

pH: 2,2 +/- 0,5

INFORMACIONE SHTESË

PËRPUTHSHMËRIA ME

PRODUKTIN

KUJDESI GJATË PËRDORIMIT DHE

RUAJTJES

CERTIFIKIMET/PËRPUTHSHMËRIA

PËRBËRJA KIMIKE Për më tepër informacione mbi përbërësit e produktit, shihni fletën e të dhënave për sigurinë.


